博罗县文化广电旅游体育局

关于开展博罗县不可移动文物安全评估、
“
四

有
”
档案编制及

“
两线
”
划定

等工作询价公告

为切实做好我县文物保护的基础性工作,经我局党组会议研

究决定9委托第三方开展不可移动文物安全评估、档案编制、县

级文物保护单位"两线"戈刂定等工作9现将该项目公开发布”对项

目实施自主采购,欢迎具各条件的单位参与实施。

报价时间:⒛22年 8月 22日 至⒛22年 8月 30日

本项目联系人:姚远翔

联系电话: 0752-6733狃 2

唯争   崖手: 0752-6292906

单  位:博罗县文化广电旅游体育局
地  址:博罗县罗阳街道体育中心

2年 8月
妊扌。。1∶夕

博罗